Matéria publicada no Diário Oficial do Município de IVINHEMA de Mato Grosso do Sul, no dia
26/05/2022.
Número da edição: 3018

Secretaria Municipal de Assistência Social - Setor de Compras

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE IVINHEMA/MS torna público,
que fará realizar a dispensa de licitação abaixo relacionada para contratações futuras, nos termos da Lei
nº 14.133 e posteriores alterações e Decreto Municipal 672/21.

OBJETO:  Constitui  o  objeto,  Dispensa  de  licitação  para  aquisição  de  toners  e  cartuchos  para
impressoras e de mouses, teclados e estabilizadores para computadores, para serem utilizados pela
Secretaria  de  Assistência  Social  do  município  de  Ivinhema-MS  e  seus  Departamentos,  conforme
especificações constantes no termo de referência e seus anexos, com o objetivo de construir a dispensa
de licitação desta Prefeitura.

PARTES: Os eventuais interessados deverão encaminhar – no prazo máximo de 3 (três) dias, propostas
de  preços,  de  acordo  com  as  especificações  dos  serviços  no  ANEXO  1 para  o  e-mail:
sasivinhema@hotmail.com

FORO: Ivinhema/MS, 25 de maio de 2022.

Juliano Barros Donato

Prefeito Municipal